[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  ​​​​​​​​​​​​​​​​​13.10.2016  №  644

	О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в которых размещается муниципальное задание (заказ)

       В соответствии с решением Дорогобужской районной Думы от 29.09.2016 № 61 Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»     Смоленской области   постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в которых размещается муниципальное задание (заказ), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 11.01.2016 № 11 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 18.02.2016 № 150, от 24.03.2016 № 219, от 26.04.2016 № 324, от 20.05.2016 № 373, от 04.08.2016 № 511)  следующие изменения:
        -   в  пунктах 2 – 7, 11, 48, 49 в графе «наименование структурного подразделения Администрации муниципального образования Дорогобужский район (муниципального учреждения муниципального образования Дорогобужского района), непосредственно ответственного за предоставление муниципальной услуги (услуги, оказываемой на основании муниципального задания)» слова «отдел по имущественным и земельным правоотношениям» заменить словами «комитет по имущественным и земельным правоотношениям»;
        -   в  пунктах 8 – 10, 14 – 23  в графе «наименование структурного подразделения Администрации муниципального образования Дорогобужский район (муниципального учреждения муниципального образования Дорогобужского района), непосредственно ответственного за предоставление муниципальной услуги (услуги, оказываемой на основании муниципального задания)» слова «отдел по жилищно – коммунальному хозяйству, архитектуре и  градостроительству»       заменить словами «комитет по жилищно – коммунальному хозяйству, архитектуре и  градостроительству»;

        -   в  пунктах 12, 13  в графе «наименование структурного подразделения Администрации муниципального образования Дорогобужский район (муниципального учреждения муниципального образования Дорогобужского района), непосредственно ответственного за предоставление муниципальной услуги (услуги, оказываемой на основании муниципального задания)» слова «отдел по экономике и перспективному развитию»   заменить словами «комитет по экономике и перспективному развитию»;

        -   в  пунктах 29, 30, 31  в графе «наименование структурного подразделения Администрации муниципального образования Дорогобужский район (муниципального учреждения муниципального образования Дорогобужского района), непосредственно ответственного за предоставление муниципальной услуги (услуги, оказываемой на основании муниципального задания)» слова «Отдел по культуре, туризму и спорту»       заменить словами «Комитет по культуре, туризму и спорту»;

        -   в  пунктах 32 - 47  в графе «наименование структурного подразделения Администрации муниципального образования Дорогобужский район (муниципального учреждения муниципального образования Дорогобужского района), непосредственно ответственного за предоставление муниципальной услуги (услуги, оказываемой на основании муниципального задания)» слова «Отдел по образованию»       заменить словами  «Комитет по  образованию»;
      2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

                О.В.Гарбар